
ZARZĄDZENIE NR W0165/24 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia. 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 
2023 r., poz. 1270 z późn.zm), art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych (Dz.0 z 2022 poz. 2236) oraz § 18 pkt 1, § 20 pkt 1 Uchwały Nr LXyL"47 ł /23 
Rady Miasta Swidwin z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Swidwin na rok 
2024 zarządzam, co następuje: 

* 1. Dokonuje się  zmian dochodów budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 1 

*2. Dokonuje się  zmian wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 2 

* 3. Zmieniony plan dochodów związanych z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań  zleconych dla miasta przedstawia załącznik nr 3 

* 4. Zmieniony plan wydatków związanych z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań  zleconych dla miasta przedstawia załącznik nr 4 

* S. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

C)t 	 ł- 
I 	 \ 

I 	I 	 - 
cl 

  

Burmis4 asta Świdwin 

Piotr 
I

liński 

  

  

  

  

Id: E8326AEA-BOBE-44BF-BF2A-8A7E41991941. Podpisany 	 Strona 1 



10
5 

5 9
8
 00

6,
85

1 
1

0
5

 5
3

0
 40

6,
85

1 

co 
co 

co 

co 

P
o  

zm
ia

ni
e  

co 
O 

O 

co 

C 
C 
C 
C 

O 
O 
O 
co 
co 

(D 
C 
AU 

E 
N 

P
rz

ed
 z

m
ia

ną
  

C 
C 

co 

co 

co 
co 

co 
co 
co 
co 

O 
co 

co 
co 
co 
co 

co 
co 

CD 
N 
•0 
N 
O 

Q) 
O 
I.- 
1- 

Z
ał

ąc
zn

ik
  n

r  
I 

d
o

  Z
a
rz
ąd

ze
n

ia
  N

r  
W

0
/6

5/
24

  B
u

rm
is

tr
za

  M
ia

st
a
  Ś

w
id

w
in

  z
  d

n
ia

  4
 k

w
ie

tn
ia

  2
0

2
4

 r
  

Z
M

IA
N

Y
 B

U
D
Ż

E
T

U
  M

IA
S

T
A

  N
A

 2
02

4 
R

O
K

  P
O

 S
T

R
O

N
IE

  D
O

C
H

O
D

Ó
W

  

Id
:  E

83
26

A
E

A
- B

O
B

E
-4

4B
F

-B
F

2A
-8

A
7E

41
99

19
41

,  P
o

dp
is

an
y  



                      

                      

                    

10
6  

6
7

1
 4

6
6
0
0
I 

 

          

a 
C 

          

                     

      

P
o

  z
m

ia
n

ie
  

              

                      

                      

        

C 
C 
C 
C 
CO 

Co 

             

                     

      

C 

E 
N 

               

      

C 

E 
N 

W 

0 

    

O 
O 
O 

     

1
0
6
  6

03
_8

66
,0

01
  

 

Z
M

IA
N

Y
  B

U
D
Ż

E
T

U
  M

IA
S

T
A

  Ś
W

ID
W

IN
  N

A
 2

0
2
4
  R

O
K

  P
O

  S
T

R
O

N
IE

  W
Y

D
A

T
K

Ó
W

  

           

E 
W 
N 
co 
ly 

 

                     

   

(cc 
N 

N 
O 

               

                     

  

ccc 
N 

               

                      

                      

                      



C 
C 

D 
D 

P
o  

zm
ia

ni
e  

Z
ał

ąc
zn

ik
  n

r  
3 

d
o

  Z
ar

zą
d

ze
n

ia
  N

r  
W

0
/6

5
/2

4  
B

u
rm

is
tr

za
  M

ia
s

ta
  Ś

w
id

w
in

  z
  d

n
ia

  4
  k

w
ie

tn
ia

  2
0

2
4

  r
.  

Z
M

IE
N

IO
N

Y
  P

L
A

N
  D

O
C

H
O

D
Ó

W
  W

 Z
A

K
R

E
S

IE
  A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

J
I  R

Z
Ą

D
O

W
E

J  
Z

L
E

C
O

N
Y

C
H

  D
L

A
  M

IA
S

T
A

  Ś
W

ID
W

IN
  

Id
:  E

83
26

A
E

A
- B

0B
E

-4
4B

F
- B

F
2A

8A
7E

4 1
99

19
41

.  P
o

dp
is

an
y  

1
1
 0
3
6
2
1
0
5
8
  

P
rz

ed
  z

m
ia

ną
  

D 
D 

11
 1

03
 8

10
, 5

8  

D 
O 
D 
D 
(D 

(D 
C 

E 
N 

D 
O 
O 
O 
(D 

(D 

D 
D 
O 
O 
(o 

(o 

O 
O 

O 
(D 

D 
(D 

C 
C 

CD 

(D 

D 
D 

D 
(D 
D 
(D 

D 
D 

(D 



12
1 

06
7,

00
 

11
8 

10
1

,0
0  

6
7

  6
n

n
  n

n
  

1
1

1
0

3
8

1
0

,5
8

  

E 
N 
O 
O. 

D D 
OD 

D D D co 
r- i 
co D 

Z
M

IE
N

IO
N

Y
  P

L
A

N
  W

Y
D

A
T

K
Ó

W
  Z

 Z
A

K
R

E
S

U
  A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

JI
  R

Z
Ą

D
O

W
E

J  
Z

L
E

C
O

N
Y

C
H

  D
L

A
  M

IA
S

T
A

  Ś
W

ID
W

Ir  

(U 
N 

N O 

P
rz

ed
  z

m
ia

ną
  

D 
D 
D 

1
1
 0

3
6
 2

1
0
, 5

8
  



UZASADNIENIE 

Zmiany w budżecie na 2024 rok spowodowane są: 

1. Zwiększeniem dochodów w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa, w rozdziale 75109 - Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory, wójtów, burmistrzów i prezydentów miast ( ... ) w * 2010 oraz zwiększeniem 
wydatków w kwocie 67.600 zł  (dział  751, rozdział  75109 § 3030) z przeznaczeniem na wypłaty 
zryczałtowanych diet dla członków terytorialnej i obwodowych komisji wyborczych. 

RZ MIASTA 

Plo 9  FeIlńskj 

Id: E8326AEA-BOBE-44BF-BF2A-8A7E41991941. Podpisany 	 Strona 1 


